
ŽÁDOST 
o udělení souhlasu k nakládání s nebezpečnými odpady

dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění 

Jméno, sídlo nebo bydliště, IČ žadatele: 

IČ: 

Ulice: 

Místo: 

PSČ: 

Telefon: 
Fax: 
e-mail: 

Oprávněná osoba jednat jménem žadatele: 

Provozovna: 

Číslo provozovny: 

Ulice: 

Místo: 

PSČ: 

Telefon: 
Fax: 
e-mail: 

Doklady o odborné způsobilosti na základě zvláštních předpisů: 

Způsob nakládáni s odpady: 

Jedná se o odpady vzniklé z vlastní činnosti - doplnit jaké 

Odpady budou shromažďovány ve shromažďovacích nádobách /PE 
pytle, plastové a kovové nádoby /, označené v souladu s platnými předpisy 
do doby předání oprávněné osobě. Odpady budou umístěny na zabezpečeném 
shromažďovacím místě. 

V příloze této žádosti jsou přiloženy: 

Městský úřad Český Brod 
Odbor životního prostředí a zemědělství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 



Seznam odpadů, se kterými bude nakládáno a předpokládané množství v t/rok: 
Vyhl.č. 381/01Sb., Katalog odpadů 
Kat. č.:    Název odpadu:                                                                        množství: 

Vzhledem k tomu, že roční produkce všech odpadů /kategorie O a N/ v žádném 
případě nepřesáhne 100 t odpadů nebezpečných, nemá žadatel povinnost určit 
odpadového hospodáře ve smyslu§ 15, odst. l, zák č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů v platném znění. 

v Razítko, podpis 

- Je třeba doložit kopii ŽL, KL, OR (co máte)
- kopie smlouvy s oprávněnou osobou o odběru nebezpečných odpadů

dne

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 


	CB_98_ZP_Zadost_o_udeleni_souhlasu_k_nakladani_s_nebezpecnymi_odpady

	Text6: 
	Text5: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 


	4: 
	0: 
	0: 
	1: 


	5: 
	0: 
	0: 
	1: 


	6: 
	0: 
	1: 
	0: 



	fill_6: 
	fill_8: 
	fill_2: 
	Provozovna: 
	fill_7: 
	Text1: 
	Kat_c: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Nazev odpadu: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Mnozstvi: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Dropdown3: [Českém Brodě]
	Text4: 


